

Autocentrum Bent Knudsen A/S

Spodsbjergvej 149, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 87 63 18 18

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/2 - 20



Bent Toftemann Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentrum Bent Knudsen A/S Spodsbjergvej 149 5900 Rudkøbing CVR-nr.: 87 63 18 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Toftemann Knudsen Lone Knudsen Jens Toftemann Knudsen
Direktion	Bent Toftemann Knudsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Autocentrum Langeland A/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af biler, handel med biler og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har bestået i besiddelse af værdipapirer, herunder i datterselskabet Autocentrum Langeland A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -720 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af den negative kursudvikling på værdipapirer i 2. kvartal 2020 som følge af COVID-19-pandemien. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-17.875	-13.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-208.340	-139.170
Andre finansielle indtægter	350.430	518.484
Øvrige finansielle omkostninger	-844.435	-153.136
Resultat før skat	-720.220	212.727
Skat af årets resultat	0	-77.389
Årets resultat	-720.220	135.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	27.338
Disponeret fra overført resultat	-830.820	0
Disponeret i alt	-720.220	135.338

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.390.067	1.598.407
	Andre tilgodehavender	604.237	580.997
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.304</u>	<u>2.179.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.304</u>	<u>2.179.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	802.852	933.606
	Tilgodehavende selskabsskat	49.875	67.442
	Tilgodehavender i alt	<u>852.728</u>	<u>1.001.050</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.982.186	11.592.294
	Værdipapirer i alt	<u>10.982.186</u>	<u>11.592.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.654.307</u>	<u>8.695.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.489.221</u>	<u>21.289.230</u>
	Aktiver i alt	<u>19.483.525</u>	<u>23.468.634</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	502.000	502.000
3	Overført resultat	15.910.177	16.740.997
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>16.522.777</u>	<u>17.350.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.940.748	6.097.637
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.748</u>	<u>6.117.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.748</u>	<u>6.117.637</u>
	Passiver i alt	<u>19.483.525</u>	<u>23.468.634</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	2.050.000	2.050.000
Kostpris 30. juni 2020	2.050.000	2.050.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-440.375	-305.692
Årets resultat	-203.853	-134.683
Opskrivninger 30. juni 2020	-644.228	-440.375
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-11.218	-6.731
Periodens afskrivninger på merværdi efter overtagelsesmetoden	-4.487	-4.487
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-15.705	-11.218
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.390.067	1.598.407
I regnskabsposten indgår merværdi efter overtagelsesmetoden med	159.295	163.782
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autocentrum Langeland A/S	Langeland	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	502.000	525.000
Kapitalnedsættelse ved annullering af egne aktier	0	-23.000
	502.000	502.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	16.740.997	16.926.058
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af rettet fejl: Korrektion som følge af fejl sidste år	0	-240.229
Korrigeret overført resultat 1. juli 2019	16.740.997	16.685.829
Årets overførte resultat	-830.820	27.338
Udbytte af egne kapitalandele	0	4.830
Overført fra aktiekapitalen ved kapitalnedsættelse	0	23.000
	15.910.177	16.740.997

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	110.250
Udloddet udbytte	-108.000	-110.250
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.